



# SKÅNES nordväst passage




Violettkantad guldvinge




Europeiska jordbruksfonden för  
landsbygdsutveckling: Europa  
investerar i landsbygdsområden



KLIPPANS  
KOMMUN

juni 2011

Rönneådalen–Skånes Nordvästpassage är ett projekt för att uppmärksamma området längs Rönne å, ett unikt område med sina natur- och kulturupplevelser. Här finns även goda möjligheter att bo, äta och handla. Projektet är ett samarbete mellan Klippansbygdens Natur, Naturskyddsföreningen Söderåsen samt Riseberga-Färingtofta Hembygdsförening, som tillsammans arbetar för att väcka medvetenhet om detta vackra område och dess sevärdheter. Vi vill göra bygden kring Rönne å mer känd och göra det enklare för besökare att finna vägen till de många pärlor som finns i området. Vi vill även öka samverkan mellan olika aktörer med intresse av besöksturism. Besöksturismen ska ske på de boendes och naturens villkor med fokus på hållbar utveckling.

I området finns ett väl utvecklat nät av mindre vägar och de involverade organisationerna gör en beskrivning av färdvägar i landskapet dels i IT-baserad form och dels genom trycksaker. I anslutning till dessa uppmärksammas besökare på sevärdheter, boende, matställen, inköpsplatser och annan service längs vägen. Detta sker genom ett skyltprogram framtaget inom projektet.

Projektet kommer att nyttja de i området befintliga vägarna och inga nya kommer att uppföras, likaså kommer inte naturen och omgivningarna att påverkas eller förändras med undantag för uppsättning av skyltar.

För de lokala företagarna medför projektet flertalet positiva aspekter som exempelvis fler besökare och en potentiellt större omsättning. Medverkan i projektet kommer inte att kräva arbete från aktörernas sida, utan allt tas om hand av de deltagande i projektet. Vi vill givetvis att så många som möjligt vill medverka i projektet för att göra Rönneådalen–Skånes Nordvästpassage till ett så levande område som möjligt för besökare.

Mer information om projektet finns på hemsidan:  
[www.skans-nordvastpassage.se](http://www.skans-nordvastpassage.se).



Bron över Rönne å vid Forestad